comunionis habendæ animo, conferendis.] Qui etiam auctor post Treutlerum recte monet,

melius pro genere ponit Contractum quām conventionem (ut cum Duarenō aliquis pónit Molina & Lugo), quia Convenio est removus genus

quām esse contractum nominatum bonæ fidei solo confessu initium.

Quod sit contractus propriæ dictus, patet ex innumeris legibus, & ex illis quæ ad naturam contractus iuridice sumptu requiri diximus tract.

8. Cetera definitionis partes vel per se constant, vel in progressu declarabuntur.